
V173

Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Bezděkovské Předmě ČP.388
344 01  DOMAŽLICE 1
Česká Republika

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: 36293679-16
Kód produktu: DS
Pojistný rok od 25. 10. 2012 do 24. 10. 2013

Rekapitulace stavu a přehled splátek pojistného
pojistné smlouvy č. 36293679-16 k datu 25. 10. 2012
Vyúčtování pojistného
DS - Pojištění odpovědnosti za škodu

Dokument Rekapitulace je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při jakékoliv
změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument je dále zasílán při obnově smlouvy na další pojistný rok.

Dokument Rekapitulace zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného
za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto
pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojistného.
Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1 je stanovena za jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.
Tabulka 1
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění roční
pojistné v Kč

A B C
1 Pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele, průmyslu 148 319,-
Celkem v Kč 148 319,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
A B
9. 11. 2012
25. 4. 2013
Celkem v Kč

S-VRAV04/N

TC
8

9
9

7
0

0
0

2
0

1
1

O
2

2
0

2
6

0
6

8
0

4
7

7
9

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2



3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 3629367916
Konstantní symbol: 3558

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 15. 10. 2012

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2




